


 Bosna i Hercegovina                                                  Bosnia and Herzegovina                                                       
  Federacija Bosne i Hercegovine                                        Federation of Bosnia and Herzegovina 

  ZENIČKO–DOBOJSKI KANTON                                            ZENICA – DOBOJ CANTON 
           OPĆINA MAGLAJ                                                            MAGLAJ MUNICIPALITY                             

         OPĆINSKO VIJEĆE                                                              MUNICIPAL COUNCIL  

 

 

 

 

 

Na osnovu člana 2.12. Paragraf 6. Izbornog zakona BiH, člana 18. Statuta Općine Maglaj 

(«Službene novine Općine Maglaj» broj: 8/07, 3/08 i 6/08),  Općinsko vijeće na sjednici 

održanoj dana _____2018.godine, donosi  

 

 

 

 O D L U K U  

 o razrješenju članova Općinske  

Izborne komisije  
 

                 Član 1.  

 

Razrješavaju  se dužnosti predsjednik Općinske izborne komisije gospodin Elmir Mustabašić, 

dipl.pravnik iz Maglaja i članica Općinske izborne komisije Tatjana Tovarišić Hamzić, 

dipl.ecc. iz Maglaja, zaključno sa  _____ 2018.godine, zbog podnošenja ostavke.   

 

 

Član 2. 

 

Na osnovu ove Odluke o razrješenju tražit će se suglasnost Izborne komisije BiH , shodno 

članu 2.12. Paragraf 5. Izbornog zakona BiH.  

 

       Član 3.  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u «Službenim novinama 

Općine Maglaj».  

 

 

Broj: 02-05-1-        /18 

Maglaj, ____2018.godine  

 

        PREDSJEDAVAJUĆA OV,  

 

                        Svjetlana Zamboni     

 

 

 

 

 

 

 





 Bosna i Hercegovina                                                  Bosnia and Herzegovina                                                       
  Federacija Bosne i Hercegovine                                        Federation of Bosnia and Herzegovina 

  ZENIČKO–DOBOJSKI KANTON                                            ZENICA – DOBOJ CANTON 
           OPĆINA MAGLAJ                                                            MAGLAJ MUNICIPALITY                             

         OPĆINSKO VIJEĆE                                                              MUNICIPAL COUNCIL  

 

 

 

      PRIJEDLOG II 

 

Na osnovu člana 2.12. stav (6) Izbornog zakona BiH ("Službeni glasnik BiH", br. 23/01, 

07/02, 09/02, 20/02, 25/02, 04/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 

33/08, 37/08 i 32/10, 18/13, 7/14 i 31/16) i člana 18. Statuta Općine Maglaj («Službene 

novine Općine Maglaj» br. 8/07, 3/08 i 6/08),  Općinsko vijeće Maglaj,  na ___ sjednici, 

održanoj __.02.2018.godine, donosi  

 

 

 

 O D L U K U  

 o razrješenju predsjednika i člana  

Općinske izborne komisije Maglaj 
 

 

                 Član 1.  

 

Zbog podnesene ostavke, razrješavaju se dužnosti u članstvu Općinske izborne komisije 

Maglaj: 

 

1. Elmir Mustabašić, predsjednik i član 

2. Tatjana Tovarišić Hamzić, član 
 

 

 

Član 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom dobijanja saglasnosti Centralne izborne komisije BiH i 

ima se objaviti u «Službenim novinama Općine Maglaj».  

 

 

 

Broj: 02-05-1-        /18 

 

Maglaj, ____2018.godine  

 

          PREDSJEDAVAJUĆA  

 

                        Svjetlana Zamboni     

 

 

 

 




